
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Liburn Aliu 

LiburnEmri AliuMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

25.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

27.12.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 27/12/2013

2 Levizja Vetvendosje Anetar i Kryesise Prishtinë 01/01/2013

3 Kolegji Nërkombëtar për 

Biznes dhe Teknologji

Ligjerues Lagja Kalabria 01/03/2017

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë bujqesore e klasit II 

-arë

7,672.00 Trashegimi 2004  15,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë me garazhë 90+15 

m2

105.00 Pagesë me këste dhe një 

pjesë nga trashigimia

2017  85,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Banesë me garazhë 60+15 

m2

75.00 E trasheguar 2017  40,000.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,500.00 Deklaruesit2018KrediVeturë Golf IV1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  83.00 Bashkëshortit/es

2 NLB Prishtinë  288.73 Prindit

3 BKT Prishtinë  56.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi - Blerja e vetures 48 muaj  5,000.00 DeklaruesitBanka

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi Komunal Prishtinë BKT  20,905.00

2 Paga Kolegji Ndërkombëtar 

për Biznes dhe 

Teknologji

Prishtinë PCB  1,944.00

3 Meditje Kuvendi RKS Prishtinë BKT  436.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Instituti IGH Prishtinë TEB  4,280.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Pensioni i Pleqerise MPMS Prishtinë NLB  900.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga USAID Prishtinë TEB  266.17

TË DHËNA TË TJERA
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